UBND HUYỆN AN LÃO
TRƯỜNG MN THÁI SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

 Số:    26    /QĐ- MNTS Thái Sơn, ngày 14 tháng 01  năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
V/v Thành lập Ban giám khảo

Hội thi nhân viên nuôi dưỡng giỏi cấp trường
Năm học 2024 - 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON THÁI SƠN
Căn cứ Điều lệ Trường Mầm non ban hành Quyết định 05/VBHN-

BGD&ĐT ngày 13/02/2014 của Bộ trưởng BGD&ĐT;
 Căn cứ Kế hoạch số: 157/KH-MNTS ngày 23 tháng 9 năm 2024 của

trường MN Thái Sơn về thực hiện nhiệm vụ năm học 2024 - 2025;
Căn cứ vào nhiệm vụ, năng lực của CB-GV-NV nhà trường;
Xét đề nghị của phó hiệu trưởng phụ trách chăm sóc nuôi dưỡng,

QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Thành lập Ban giám khảo Hội thi "Nhân viên nuôi dưỡng giỏi"

cấp trường năm học 2024-2025 gồm các đ/c có tên sau:
Điều 2. Ban giám khảo có trách nhiệm thực hiện đúng chức năng, nhiệm

vụ, các quy định theo Kế hoạch hội thi Nhân viên nuôi dưỡng giỏi cấp trường.
Điều 3. Các thành viên có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết

định này và tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ./.

 Nơi nhận:                                                                                         HIỆU TRƯỞNG
 - Như Điều 1;
 - Lưu: HS,VT.

TÀI L
IỆ

U Đ
Ã B

AN H
ÀNH

Được
tả

i v
ề từ

 h
ệ th

ống e
doc.

sm
as.

edu.v
n lú

c
11:2

4 1
5/0

5/2
025

bởi A
dm

in
 T

rư
ờng (

31313306 )
– T

rư
ờng M

ầm
 n

on T
hái S

ơn

DANH SÁCH
Ban giám khảo hội thi nhân viên nuôi dưỡng giỏi cấp trường

(Kèm theo QĐ số:  26 /QĐ-MN ngày 14 / 01/2025 của HT trường MN Thái Sơn)

STT Họ và tên Chức vụ

Chức vụ

trong ban chỉ đạo

1 Nguyễn Thị Oanh                      Hiệu trưởng            Trưởng ban

2 Hoàng Thị Nụ  Phó Hiệu trưởng    Phó ban

3 Nguyễn Thị Diệu  Phó Hiệu trưởng    Phó ban

4 Ngô Thị Hạnh                  Chủ tịch Công đoàn Thành viên

5 Nguyễn Thị Thu Hoàn Giáo viên Thành viên

6 Hoàng Thị Mỹ Giáo viên Thành viên

7 Vũ Thị Thắm Giáo viên Thành viên

8 Nguyễn Thị Thuý Giáo viên Thành viên

                                  (Danh sách này gồm có 8 người)

TÀI L
IỆ

U Đ
Ã B

AN H
ÀNH

Được
tả

i v
ề từ

 h
ệ th

ống e
doc.

sm
as.

edu.v
n lú

c
11:2

4 1
5/0

5/2
025

bởi A
dm

in
 T

rư
ờng (

31313306 )
– T

rư
ờng M

ầm
 n

on T
hái S

ơn

TÀI L
IỆ

U Đ
Ã B

AN H
ÀNH

Được
tả

i v
ề từ

 h
ệ th

ống e
doc.

sm
as.

edu.v
n lú

c
11:2

4 1
5/0

5/2
025

bởi A
dm

in
 T

rư
ờng (

31313306 )
– T

rư
ờng M

ầm
 n

on T
hái S

ơn

		C=VN,L=HẢI PHÒNG,OU=TRƯỜNG MẦM NON THÁI SƠN,OU=KHÁC - VĂN PHÒNG,CN=NGUYỄN THỊ OANH,UID=CMND:031170002382,E=oanhn183@gmail.com
	2025-01-18T16:26:42+0700
	HẢI PHÒNG
	NGUYỄN THỊ OANH
	Protect document

		C=VN,ST=HẢI PHÒNG,L=Huyện An Lão,CN=Trường Mầm Non Thái Sơn,UID=MST:0200950619
	2025-01-22T15:37:12+0700
	Huyện An Lão
	Trường Mầm Non Thái Sơn
	Protect document